Vanne de régulation pneumatique 2 voies
2 ways pneumatic control valve
Type
7100
RC-7100 Rev2
Sous réserve de modifications  Page 1/7
Sart von Rohr SA    Tel. 33/ (0)3 89 37 79 50
25 Rue de la Chapelle    Fax 33/ (0)3 89 37 79 51

Surface / active area de 180 à 400 cm2 (voir documentation servomoteurs pneumatiques types PA / See pneumatic actuator data
sheet)
Spécification d'appel d'offre / How to order
7100 DN80 PN16FS  KVs 100 servomoteur / actuator PA60 A6 4S NF
Avantages particuliers / Particular advantages
Les vannes 7100, conçues et fabriquées en France, vous assurent une excellente fiabilité avec des performances
exceptionnelles.
7100 control valves are designed and built in France, ensure you an excellent reliability related
to exceptional performance.
Certification
DESP et ATEX II 2 G/D / ISO 9001 version 2008
Vanne de régulation pneumatique 2 voies
2 ways pneumatic control valve
Type
7100
RC-7100 Rev2
Sous réserve de modifications  Page 2/7
Type de clapet / Cone types
Clapet parabolique / Parabolic cone
Loi / Characteristics: =%
Matériaux / Material: 1.4404 – stellite option
Etanchéité / Sealing: Métal-métal / Metallic tight
Etanchéité / Tightness: Classe IV (<0.01% Kvs) ANSI B16-104/ FCI 70-2-2006 (EN 60534-4)
Applications: Tous les fluides / All fluids
Clapet parabolique avec portée souple / Parabolic cone with soft seal (option)
Loi / Characteristics: =%
Matériaux / Material: Inox / Stainless steel
Etanchéité / Tightness: Portée souple / Soft seal PTFE/SS
Etanchéité / Tightness: Classe VI (0.3*P* facteur taux de fuite/leakage rate) ANSI B16-104 /
FCI 70-2-2006 (EN 60534-4)
Applications: Tous les fluides jusqu'à 220°C / All fluids up to 220°C
Système d'étanchéité à la tige / Packing
Garniture PTFE chargé inox / PTFE/SS
Bagues d'étanchéité avec ressort, sans entretien/ Chevrons ring with spring, maintenance free
Température maxi / Max temperature: 250°C,
Pression maxi / Max pressure: 50 bar
Application: eau, vapeur, huile, gaz… / Water, steam, oil, gas…
Voir courbes pression/température / See pressure/temperature charts
Clapet parabolique / Parabolic cone
Clapet parabolique et portée souple
/ Parabolic cone and Soft seal
Vanne de régulation pneumatique 2 voies
2 ways pneumatic control valve
Type
7100
RC-7100 Rev2
Sous réserve de modifications  Page 3/7
Tableau des différentiels de pression maximum admissible pour clapet parabolique =%
Vanne normalement fermée (NF) par manque d’air (fluide tend à ouvrir la vanne) : version Po*
Maxi differential pressure for parabolic cone =% - Fail close valve (NF) : Po version
   Diamètre de siège / Seat diameter (mm)
   8 10 15 20 25 32 40 50 65 80 100
   Course / Stroke (mm)
   20 25 30 40
  DN Kvs
  15 1,6 2,5 4
  20 1,6 2,5 4 6,3
  25  2,5 4 6,3 10
  32   4 6,3 10 16
  40     10 16 25
  50     10 16 25 40
  65      16 25 40 63
  80       25 40 63 100
  100        40 63 100 160
S
er